




RESULTAT 2016

HAUGESUND SEILFORENING

Driftsinntekter: totalt anlegg sport(jolle)

3101 Nedskriving Bryggeanlegg 122 033,00 122 033,00 *1

3205 Kiosksalg,etc 2 450,00 2 450,00

3400 Spesielle offentlig tilskudd 88 311,50 22 849,00 44 096,50 *9

3800 Salgssum anleggsmidler

3901 Bryggeleie fast bredde 121 715,00 121 715,00

3902 Bryggeleie Bøyehavn 400,00 400,00

3904 Bryggeleie, midlertidig 1 900,00 1 900,00

3905 Bryggeleie, besøk 2 550,00 2 550,00

3906 Bryggeleie fast strøm sommer 52 000,00 52 000,00

3907 Bryggeleie, vinterstrøm 47 708,56 47 708,56

3908 Leie klubbhus 4 500,00 4 500,00

3909 Bryggeleie dugnadsgebyr 20 000,00 20 000,00

3911 Kurs VHF 1 250,00 0,00 1 250,00

3912 Inntekter arr Kjølbåt 17 900,00 17 900,00

3915 Kursinntekter -250,00 0,00 -250,00 *2

3916 Grunnkurs seiling 20 550,00 20 550,00

3920 Medlemskontingenter 82 416,00 59 366,00 22 650,00 *7

3945 Turneringsinnt etc 4 900,00 4 900,00

3951 Gøy på vannet 53 047,50 53 047,50

3952 Sponsorstøtte 17 500,00 17 500,00

3955 Leie joller/båter 7 500,00 7 500,00

3991 Kollektivt abo Seilmag 20 944,00 20 944,00 *3

SUM INNTEKTER 689 325,56 472 921,56 194 638,00

Driftskostnader:

5100 Lønn vask av hus -4 000,00 -4 000,00

5101 Lønn jolletrenere -41 900,00 -41 900,00

5305 Honorar økonomileder -20 000,00 -20 000,00

6000 Avskrivinger Bygg og eiendom -20 729,00 -20 729,00

6010 Avskriving transp, inventar ol -76 617,00 -6 040,00 -70 577,00

6320 Renovasjon, vann, avløp -22 986,00 -22 986,00

6340 Lys, varme -102 980,28 -102 980,28 *4

6540 Inventar (res) -1 800,00 -1 800,00

6546 Kommunikasjonsutstyr -8 750,00 -8 750,00

6550 Driftsmaterialer -3 274,08 -3 274,08

6585 Vedlikehold joller og utstyr -18 186,61 -18 186,61

6586 Mat og bevertning kurs ol -8 515,82 -3 311,63 -5 204,19

6590 Annet Driftsmateriell -3 044,61 -617,90 -2 426,71

6610 Vedlikehold anlegg seilstasj -63 879,94 -63 879,94 *5

6615 Vedlikehold anlegg - brygge -14 153,57 -14 153,57

6620 Reperasjon og vedl utstyr -1 353,70 -756,00 -597,70

6701 Kontingenter seilforbundet -16 145,00 -16 145,00

6800 Kontorrekvisita -2 179,00 -2 179,00

6810 Datakostnad -4 164,00 -4 164,00

6831 Utgifter sommerleir -8 850,00 -8 850,00

6832 Utg seilkurs og samling -jolle -6 188,31 -6 188,31

6833 Utgifter seilkurs storbåt -3 044,60 -3 044,60

6850 Abonnement seilmagasinet -23 918,00 -23 918,00 *3

6860 Møter, kurs, oppdatering etc -12 264,38 -5 808,38 -6 456,00

6862 Trenerutg deltagelse andre -5 000,00 -5 000,00

6890 Annen kontorkostnad -4 133,00 -2 858,00 -1 275,00

6940 Porto -55,00 -55,00

7000 Drivstoff -2 960,14 -892,28 -2 067,86

7020 Vedlikehold -549,00 -549,00

7395 Øreavrunding -0,28 -0,28

7410 Kontingenter, ikke fradrag -725,00 -725,00

7500 Forsikringspremier -42 723,00 -22 965,00 -19 758,00

7710 Generalforsamling -793,00 -793,00

7770 Bank og kortgebyr -342,03 -342,03

7780 Gebyr Buypass -2 935,16 -2 448,84 -486,32

7781 Gebyr innbet Deltageravg -2 479,00 -2 479,00

7782 Gebyr Vipps -59,00 -26,25 -32,75

SUM UTGIFTER -551 677,51 -323 524,98 -228 152,53

8040 Renteinntekter 352,00 352,00

ÅRSRESULTAT 138 000,05 149 748,58 -33 514,53

3101

Korrigert Innt. Nedskriving 

Bryggeanlegg -122 033,00 -122 033,00

6000 Korrigert avskriving Bygg 20 729,00 20 729,00

6010 Korrigert avskriving transp ol. 76 617,00 6 040,00 70 577,00

ÅRSRESULTAT DRIFT 113 313,05 54 484,58 37 062,47 *10



NOTER TIL REGNSKAP 2016

HAUGESUND SEILFORENING 

Ny økonomileder overtok vervet fra Mars 2016.

Foreningen gikk over til nytt regnskapsprogram fra 2016. Før dette ble Excel regneark brukt.

Fra 2016 benyttes regnskapsprogrammet Visma e-Accounting som er web-basert. Programmet håndterer 

regnskapsføring og fakturering og fremstår som enkelt å bruke. 

Kostnader og inntekter er fordelt på 

* Anlegg inkl drift av brygger, anlegget, hus og felles kontorkostnader anlegg/sport

* Sport som inkl alle aktiviteter og drift av jollegruppe

 Regnskapet i år bærer noe preg av korrigeringer/rettelser av bokføring tidligere år.

Note nr: 

*1 Nedskriving av "Gjeld til medlemmer" ført som inntekt.

*2 Kursinntekter tilbakebetalt til deltager pga avlyst kurs 2015

*3 Abonnement seilmagasinet kr. 2974,- i tap pga utmeldte medlemmer mottatt magasin

utover abonnementstiden. Er ajour nå.

*4 Høye kostnader i 2016 pga manglende måleravlesning i 2014/2015. Ekstra faktura på

ca 31000,-.

*5 Pga vannskade i klubbhus, rørleggerfaktura på kr. 31303,-

*6 Korreksjon i eiendeler, kun regnskapsmessig justering

*7 Medlemskontingent fordelt ca 70/30 på anlegg/sport som er reell fordeling.

*8 Inntekt fra NIF - momskompensasjon fordelt på Anlegg/sport. Resten av tildeling

beløpene inntekt på sport. 

*9 Beløpet inkl tilskudd til kjøp av VHF på kr. 2917,- og Rib kr. 21366,-

*10 Differanse i beløp ført i balanse "udisponert resultat" kr o,51 fordi regnskapsrapport i 

Visma regner feil. Visma jobber med saken.



RESULTAT 2016

BUDSJETT 2016

Driftsinntekter: totalt BUDSJETT anlegg BUDSJETT sport(jolle) BUDSJETT
3101 Nedskriving Bryggeanlegg 122 033 122 033

3205 Kiosksalg,etc 2 450 3 000 2 450 3 000

3400 Spesielle offentlig tilskudd 88 312 72 000 22 849 20 000 44 097 52 000

3800 Salgssum anleggsmidler

3901 Bryggeleie fast bredde 121 715 165 000 121 715 165 000

3902 Bryggeleie Bøyehavn 400 6 000 400 6 000

3904 Bryggeleie, midlertidig 1 900 1 900

3905 Bryggeleie, besøk 2 550 5 000 2 550 5 000

3906 Bryggeleie fast strøm sommer 52 000 50 000 52 000 50 000

3907 Bryggeleie, vinterstrøm 47 709 55 000 47 709 55 000

3908 Leie klubbhus 4 500 5 000 4 500 5 000

3909 Bryggeleie dugnadsgebyr 20 000 10 000 20 000 10 000

3911 Kurs VHF 1 250 10 000 0 1 250 10 000

3912 Inntekter arr Kjølbåt 17 900 17 900

3915 Kursinntekter -250 5 000 0 -250 5 000

3916 Grunnkurs seiling 20 550 50 000 20 550 50 000

3920 Medlemskontingenter 82 416 106 250 59 366 53 125 22 650 53 125

3945 Turneringsinnt etc 4 900 65 000 4 900 65 000

3951 Gøy på vannet 53 048 84 000 53 048 84 000

3952 Sponsorstøtte 17 500 62 000 17 500 62 000

3955 Leie joller/båter 7 500 12 000 7 500 12 000

Salg utrangert matriell 5 000 5 000

Innskudd havn båter inn 25 000 25 000

8040 Renteinntekter 352 300 352 300

3991 Kollektivt abo Seilmag 20 944 21 000 20 944 21 000

SUM INNTEKTER 689 678 816 550 473 274 394 425 194 638 422 125
Driftskostnader:

5100 Lønn vask av hus -4 000 8 000 -4 000 8 000

5101 Lønn jolletrenere -41 900 75 000 -41 900 75 000

Trenerutvikling 5 000 5 000

5305 Honorar økonomileder -20 000 20 000 -20 000 20 000

6000 Avskrivinger Bygg og eiendom -20 729 -20 729

6010 Avskriving transp, inventar ol -76 617 -6 040 -70 577

6320 Renovasjon, vann, avløp -22 986 28 000 -22 986 28 000

6340 Lys, varme -102 980 65 000 -102 980 65 000

6540 Inventar (res) -1 800 -1 800

6546 Kommunikasjonsutstyr -8 750 -8 750

6550 Driftsmaterialer -3 274 -3 274

6585 Vedlikehold joller og utstyr -18 187 35 000 -18 187 35 000

6586 Mat og bevertning kurs ol -8 516 1 000 -3 312 1 000 -5 204

6590 Annet Driftsmateriell -3 045 -618 -2 427

6610 Vedlikehold anlegg seilstasj -63 880 75 000 -63 880 75 000

6615 Vedlikehold anlegg - brygge -14 154 600 000 -14 154 600 000

6620 Reperasjon og vedl utstyr -1 354 -756 -598

6701 Kontingenter seilforbundet -16 145 10 000 -16 145 5 000 5 000

6800 Kontorrekvisita -2 179 -2 179

6810 Datakostnad -4 164 -4 164

6831 Utgifter sommerleir -8 850 60 000 -8 850 60 000

6832 Utg seilkurs og samling -jolle -6 188 -6 188

6833 Utgifter seilkurs storbåt -3 045 -3 045

6850 Abonnement seilmagasinet -23 918 20 000 -23 918 20 000

6860 Møter, kurs, oppdatering etc -12 264 -5 808 -6 456

6862 Trenerutg deltagelse andre -5 000 8 000 -5 000 8 000

6890 Annen kontorkostnad -4 133 -2 858 -1 275

Reklame og annonser 4 000 4 000

6940 Porto -55 1 500 -55 1 500

7000 Drivstoff -2 960 -892 -2 068

7020 Vedlikehold -549 -549

7410 Kontingenter, ikke fradrag -725 -725

7500 Forsikringspremier -42 723 42 000 -22 965 14 000 -19 758 28 000

7710 Generalforsamling -793 1 000 -793 1 000

7770 Bank og kortgebyr -342 300 -342 300

7780 Gebyr Buypass -2 935 9 000 -2 449 8 500 -486 500

7781 Gebyr innbet Deltageravg -2 479 -2 479

7782 Gebyr Vipps -59 -26 -33

Anskaffelse sportsutstyr 155 000 155 000

Tilbakebetalt innskudd havn 10 000 10 000

Avskrivinger 104 126 104 126

SUM UTGIFTER -551 677 1 336 926 -323 525 837 300 -228 153 499 626
ÅRSRESULTAT 138 000 -520 376 150 101 -442 875 -33 515 -77 501

Ikke føres i resultatregnskapet


